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Apartament de 3 camere LUX, pet friendly,
94mp, Cartierul Francez

Scan

ID: 121619AI
Ultima actualizare: 10.04.2024

Cartier: Herastrau
Zona: Soseaua Nordului

Pret.mp: 13€ 
Rata lunara: 6,36 € 1.250€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 97.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 4 /6

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre inchiriere un apartament foarte spatios si modern, de 3 camere, situat in inima cartierului
Francez, intr-un imobil nou, finalizat in anul 2008. Apartamentul este situat intr-o zona deosebit de linistita, la 2 minute
pe jos de Parcul Herastrau, dar totodata foarte aproape de mijloacele de transport in comun si de centrele
comerciale. Totodata, apartamentul dispune de finisaje de lux: parchet din lemn masiv, gresie si faianta italiene, usi din
lemn masiv, aer conditionat in fiecare camera, bucatarie complet echipata cu electrocasnice de ultima generatie
(plita, cuptor, hota, masina de spalat vase, frigider), 2 bai moderne, cu cabina de dus si cada, living spatios, 2
dormitoare, 2 balcoane si o terasa spatioasa, perfecta pentru relaxare! Exista si 1 loc de parcare subteran si se poate
inchiria contra sumei de 150 euro, si o boxa de depozitare in subsol. Costurile de intretinere sunt reduse datorita
sistemului de incalzire eficient de ultima generaţie. Va asteptam cu drag la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru o familie

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


